平成 23 年 3 月 15 日

各 位

会 社 名   リンテック株式会社

代表者名   取締役社長 大内 昭彦

（コード：7966 東証第一部）

問合せ先   広報･ＩＲ室 植松 茂

（TEL．03－5248－7741）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23年 3月 11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。

現時点における当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害状況について

（１）人的被害について

従業員に人的被害はありません。

（２）建物および生産設備の被害について

当社仙台支店および関東エリアの工場の建物と生産設備について、操業に特段の影響を及

ぼす損傷はありません。

２．今後について

（１）関東エリアの工場の生産活動について

計画停電により一部生産活動に支障を来たす可能性がありますが、関西エリアの工場での

バックアップ体制を強化してまいります。

（２）原材料の調達について

大きな支障はないと判断しております。

（３）製品の輸送について

自動車用燃料の給油制限や道路事情により、関東以北への配送に支障を来たす可能性があ

ります。

３．業績への影響について

このたびの地震により、今後、当社グループ業績へ重大な影響が見込まれる場合には、速や

かにお知らせいたします。

以 上